
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 

муниципального образования город-курорт Анапа 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Семеновича Калинина 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   от 07 сентября 2023 г.           № 598 

 

О О назначении ответственного за ГИА-11 2024 год 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования, п р и к а з ы в а ю : 

 

1. С.В. Нагогину, заместителя директора по УВР, назначить ответственным за 

организацию работы по подготовке учащихся 11-х классов к ГИА-11 в 2023-

2024 учебном году и проведения информационно-разъяснительной работы. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 6                           Т. Л. Боровая 

им. Д.С. Калинина 

 

С приказом ознакомлены: 

С.В. Нагогина 

 

 


		2023-10-13T11:21:46+0300
	Боровая Татьяна Леонидовна




